
 

 

Z á p i s  č. 5/2022 
 

ze zasedání obecního zastupitelstva obce Obytce ze dne 14. září 2022 od 19.00 na OÚ Obytce. 

 

 

Přítomni:   Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer 

Omluveni: Aschenbrennerová 

 

Ověřovatel:  Dobiáš        - odhlasováno 5hlasy ANO 

       Šafránek  - odhlasováno 5 hlasy ANO 

 

Zapisovatel: Cuplová  - odhlasováno 6 hlasy ANO 

 

Program: 1. Zahájení  

                2. Schválení programu 

                3. Projednání ceny vodného pro Obytce a Kydliny na rok 2022 

                4. Projednání cenové nabídky na nové čerpadlo do vrtu 

       5. Projednání žádosti Škoda motorsport 

   6. Projednání žádosti o příspěvek na vydání knihy 

   7. Projednání navýšení cen za půjčovné obecních strojů 

   8. Ostatní  

   9. Diskuze 

   10. Závěr 
 

1. Paní starostka uvítala přítomné a zahájil schůzi. 

 

2. OZ projednalo a schválilo program 

     Usnesení: OZ souhlasí s programem zasedání 

     pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer 

 

3. Pan Bohůnek seznámil OZ s novou kalkulací vodného na rok 2023. Cenová kalkulace pro Obytce 

Činí 20,27 Kč/m3  a pro obec Kydliny 15,79 Kč/m3. 

Usnesení: OZ schvaluje pro obec Obytce cenu 20,00 Kč/m3 a pro Kydliny 15,79 Kč/m3  

     pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer 

 

4. Pan Bohůnek seznámil OZ s cenovou nabídkou na čerpadlo do vrtu. Stávající čerpadlo je 

předimenzované a neekonomické, nové je úspornější. Cenová nabídka činí 34 450,82 Kč bez DPH, 

s DPH pak 41 322,50 Kč. OZ schvaluje pořízení nového čerpadla do vrtu a pověřuje místostarostu 

jeho objednáním. 

Usnesení: OZ schvaluje nákup nového čerpadla do vrtu 

     pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer 

 

5. OZ projednalo žádost Škoda Motorsport (v zastoupení Auto rallye klubu Plzeň) o povolení uzavírky 

a zvláštního užívání místní komunikace směrem na Hoštičky a to v termínech: 

10.10. pondělí 11:00 – 16:00 hod.                                                                                               

11.10. úterý      9:00 – 13:00 hod.                                                                                                                 

12.10. středa     9:00 – 13:00 hod.                                                                                                             

13.10. čtvrtek   9:00 – 13:00 hod.                                                                                                             

14.10. pátek      9:00 – 13:00 hod.  

Usnesení: OZ schvaluje pro uzavírku a zvláštní užívání komunikace  

     pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer 

 



6. Byla projednána žádost o finanční příspěvek, kterou zaslal pan. O.V., Klatovy, jako žádost o 

příspěvek na vydání knihy „Pod Plánickým hřebenem – Vesničky v údolí“. Starostka navrhla částku 

10.000 Kč. Žadatel předá obci knihy ve výši hodnoty příspěvku. Knihy budou využity jako dary pro 

občany k životním jubileím. 

Usnesení: OZ schvaluje příspěvek 10.000 Kč na vydání knihy 

 pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer 

 

7. OZ projednalo navýšení cen půjčovného strojů a s tím spojených prací z důvodu celkového navýšení 

cen,  energií a PHM. Ceny za půjčové budou od 15. 9. 2022 v následující výši: 

Traktor samotný – 600 Kč/Mth (z toho 1/3 PHM, 1/3 mzdy, 1/3 amortizace)                                                                                                      

Mulčovač s traktorem 1000 Kč/Mth                                                                                                                    

Kára za traktor 100 Kč/den                                                                                                                       

Výsuvný žebřík 150 Kč/den 

Usnesení: OZ schvaluje navýšení ceny za půjčování strojů 

 pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer 

 

8. Ostatní 

 

Starosta seznámila OZ s projektem na rekonstrukci veřejného osvětlení, která bude spočívat ve 

výměně stávajících svítidel za úsporná led-diodová a doplnění o další svítidla. Projekt zpracoval                

Ing. Jaroslav Havlík, Klatovy. OZ pověřuje starostku dalším jednáním s projektantem na 

dopracování projektu, který pak bude možný předložit k žádosti o dotaci na rekonstrukci veřejného 

osvětlení v obci. 

Usnesení: OZ pověřuje starostku  jednáním s projektantem na dopracování projektu na rekonstrukci 

veřejného osvětlení 

 pro: Vlčková, Bohůnek, Juřina, Šafránek, Dobiáš, Šlehofer 

 

 

 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno ve 20.15. 

 

 

 

 

JUDr. Zdeňka Vlčková 

Starostka obce 

 

 

 

 

 

Ověřovatelé: Dobiáš 

                     Šafránek 

 

 

Zapsala: Cuplová                                                                

 

 

 

Zápis byl proveden dne   23. 9. 2022        

  

Vyvěšeno dne:    27. 9. 2022    

Bude sejmuto dne:              11. 10. 2022 


